Ragione Sociale Importo (Pagamento)

A.C.S.M. S.P.A. Totale

A.C.S.M. Trading S.r.l. unipersonale Totale
ANTINCENDI VIEL SRL Totale

AQOTEC GMBH Totale

ATZWANGER S.P.A. Totale

AZIENDA AMBIENTE SRL Totale

AZUR ENERGIA S.R.L. Totale

B. & B.LEGNO DI BETTEGA G. E C. SNC Totale
BETTEGA LEGNAMI SRL Totale

BRT S.P.A. Totale

BRUGNOLO LUCIANO STAZIONE AGIP Totale
C.T.B. AUTOMATION GMBH Totale

CENTRO COLORE SNC DI SAVALLI E D'ARGENIO Totale
CRISTOFORETTI SERVIZI ENERGIA S.P.A. Totale
DE PAOLI & ZORTEA SNC Totale

Dl. VA. IGIENE AMBIENTALE SRL Totale
Ecoopera Societa Cooperativa Totale

EDER KUNDENDIENST GMBH Totale
ELETTROVENETA S.P.A. Totale

FER-COM SRL Totale

GOBBER CHRISTIAN TERMOIDRAULICA Totale
GRUPPO GIOVANNINI SRL Totale

GSE S.P.A. Totale

| NOTAI DOLZANI PAPPAGLIONE ROMANO SARTORI VIDALOT ASSOCIATI Totale
INNERHOFER SPA Totale

KSB ITALIA S.P.A. Totale

LINEA GAS S.R.L. Totale

MARCHIOL SPA Totale

NICOLETTO IDROTHERM DI ROBERTO NICOLETTO & C. SAS Totale
ORION SRL Totale

RIZZOTTO S.R.L. UNIPERSONALE Totale
RUBIX S.P.A. Totale

SELECTRA SPA Totale

SERVIZI ISACCHI S.R.L. Totale

SFERA SRL - ENGINEERING SOLUTIONS Totale
SIMION ANGELO & C. S.N.C. Totale

SIMONI AURELIO Totale

SLONGO3S SRL Totale

SO.SEL BUSINESS COMMUNICATIONS SRL Totale
SOMI S.R.L. - GMBH - SOCIO UNICO Totale
THORNHILL ITALIA SRL Totale

TIM-telecom lItalia Spa Totale

TREVOR S.R.L. Totale

USAC SERVICE SRL Totale

VALVO ALPI SRL Totale

VAS SERVICE G.M.B.H. Totale

WACOS DI PRAMSOHLER MICHAEL Totale
WEISHAUPT ITALIA SPA Totale

WEX Europe Services SRL Totale

WURTH SRL Totale

ZEST DI STEPHAN ZELLER Totale

ZUGLIANI S.R.L. Totale

Totale complessivo

266.422,20
120.064,54
2.775,48
6.300,00
231.300,15
1.062,75
506,00
278.629,16
124.992,00
1.391,89
268,62
550,00
244,50
30.830,60
9.025,51
1.060,00
34.558,08
22.243,32
1.641,87
1.234,24
9.819,46
600,60
1.372,27
7.516,98
3.438,18
4.339,39
1.650,00
100,92
7.741,89
3.151,00
1.500,00
434,24
922,50
6.844,84
450,00
141,88
215,57
242.423,40
2.718,90
4.707,19
13.705,00
484,50
1.712,34
1.969,40
6.669,03
34.946,38
2.085,00
1.390,00
1.345,06
159,00
1.200,00
80.174,93
1.581.030,76
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