Ragione Sociale	Importo (Pagamento)	Descrizione
A.C.S.M. S.P.A. Totale	266.422,20	beni o servizi
A.C.S.M. Trading S.r.I. unipersonale Totale	120.064,54	beni o servizi
ANTINCENDI VIEL SRL Totale	2.775,48	
AQOTEC GMBH Totale	6.300,00	
ATZWANGER S.P.A. Totale	231.300,15	beni o servizi
AZIENDA AMBIENTE SRL Totale	1.062,75	beni o servizi
AZUR ENERGIA S.R.L. Totale	506,00	
B. & B.LEGNO DI BETTEGA G. E C. SNC Totale	278.629,16	
BETTEGA LEGNAMI SRL Totale	124.992,00	beni o servizi
BRT S.P.A. Totale	1.391,89	
BRUGNOLO LUCIANO STAZIONE AGIP Totale	268,62	
C.T.B. AUTOMATION GMBH Totale	550,00	beni o servizi
CENTRO COLORE SNC DI SAVALLI E D'ARGENIO Totale	244,50	beni o servizi
CRISTOFORETTI SERVIZI ENERGIA S.P.A. Totale	30.830,60	beni o servizi
DE PAOLI & ZORTEA SNC Totale	9.025,51	beni o servizi
DI. VA. IGIENE AMBIENTALE SRL Totale	1.060,00	beni o servizi
Ecoopera Società Cooperativa Totale	34.558,08	
EDER KUNDENDIENST GMBH Totale	22.243,32	
ELETTROVENETA S.P.A. Totale	1.641,87	beni o servizi
FER-COM SRL Totale	1.234,24	
GOBBER CHRISTIAN TERMOIDRAULICA Totale	9.819,46	
GRUPPO GIOVANNINI SRL Totale	600,60	beni o servizi
GSE S.P.A. Totale	1.372,27	beni o servizi
I NOTAI DOLZANI PAPPAGLIONE ROMANO SARTORI VIDALOT ASSOCIATI Totale	7.516,98	beni o servizi
INNERHOFER SPA Totale	3.438,18	beni o servizi
KSB ITALIA S.P.A. Totale	4.339,39	beni o servizi
LINEA GAS S.R.L. Totale	1.650,00	beni o servizi
MARCHIOL SPA Totale	100,92	beni o servizi
NICOLETTO IDROTHERM DI ROBERTO NICOLETTO & C. SAS Totale	7.741,89	beni o servizi
ORION SRL Totale	3.151,00	beni o servizi
RIZZOTTO S.R.L. UNIPERSONALE Totale	1.500,00	beni o servizi
RUBIX S.P.A. Totale	434,24	beni o servizi
SELECTRA SPA Totale	922,50	beni o servizi
SERVIZI ISACCHI S.R.L. Totale	6.844,84	beni o servizi
SFERA SRL - ENGINEERING SOLUTIONS Totale	450,00	beni o servizi
SIMION ANGELO & C. S.N.C. Totale	141,88	beni o servizi
SIMONI AURELIO Totale	215,57	beni o servizi
SLONGO3S SRL Totale	242.423,40	beni o servizi
SO.SEL BUSINESS COMMUNICATIONS SRL Totale	2.718,90	beni o servizi
SOMI S.R.L GMBH - SOCIO UNICO Totale	4.707,19	beni o servizi
THORNHILL ITALIA SRL Totale	13.705,00	beni o servizi
TIM-telecom Italia Spa Totale	484,50	beni o servizi
TREVOR S.R.L. Totale	1.712,34	beni o servizi
USAC SERVICE SRL Totale	1.969,40	beni o servizi
VALVO ALPI SRL Totale	6.669,03	beni o servizi
VAS SERVICE G.M.B.H. Totale	34.946,38	beni o servizi
WACOS DI PRAMSOHLER MICHAEL Totale	2.085,00	beni o servizi
WEISHAUPT ITALIA SPA Totale	1.390,00	beni o servizi
WEX Europe Services SRL Totale	1.345,06	beni o servizi
WURTH SRL Totale	159,00	beni o servizi
ZEST DI STEPHAN ZELLER Totale	1.200,00	beni o servizi
ZUGLIANI S.R.L. Totale	80.174,93 1 581 030 76	beni o servizi

Totale complessivo 1.581.030,76